II. Inferitur, tendineus, *patellae*, sub recto  
(§. 235. III.)

*Actio.*

III. Iuuat extendere tibiam.

§. 240. *Cani* adhuc quintus extensor, quem,  
quia demonstretur opus est, primus iam uoco EX-  
TENSOREM TIBIAE PRIMVM, CA-  
NI PROPRIVM. Hic exoritur a spina  
& dimidia costa ossis ilium: ubi descendit, ad-  
haeret sartorio (§. 234.), membranae ope, in-  
figiturque patellae.

## §. 141. GRACILIS.

*Origo.*

EVST.

T. 28. 35

I. Oritur, tenui ac lato tendine, ab osse  
pubis, prope eius commisuram (a). Post,  
illico fit tendineus, descendensque, per inter-  
na femoris.

*Insertio.*

EVST.

l: c:

II. Inferitur tendineus, interiori *tibiae* la-  
teri, prope *sartorium* (§. 234. II.)

*Actio.*

III. Femur, atque crus, flectit intror-  
sum.

In cane oritur; tendine paruo, a tubere os-  
sis ischii, adscenditque, per obliquum, ad infe-  
riorem & anteriorem ossis pubis partem. Vbi  
eo peruenit, fertur paullulum per transuer-  
sum recta; sicque unitur pari suo, eodem modo  
pro-

(c) Hic pars *uasti* (§. 237.) habitus est a VESAL. Descripti uero omnes (§. 235. 237. 239.) coëunt ad inserzionem suam communem; hincque unum *quadricipitem* constituant: ut notat rectissime COVVP: p: 202. Qui & insignia de eorum actione ibidem tradit.

(a) ALBIN. §. 189. 2.

procedenti, ubi sese decussant inuicem. Prope terminationem suam, demittit tendinem supra tibiam; ut & aliam expansionem membranofam, quae cum talibus bicipitis & membranosi (§. 233. II.) productionibus confluit.

§. 242. SEMINERVOSVS.

I. Oritur, carneus, eadem cum longiori *Origo.*  
*bicipitis* capite origine, a postica protuberan- *EVST.*  
tiae ossis ischii (a) (a). *T. 34. 29.*

II. Inseritur, plano tendine, interiori la- *Insertio.*  
teri spinae *tibiae*, ad pollicis circiter distan- *EVST.*  
tiam infra insertionem *ligamenti* (§. 238.). *l: c:*

Circa *tibiae* caput, ab musculi huius ten-  
dine deriuatur expansio *tendinea*, deorsum  
continuata supra interioris *tibiae* musculos.

III. Tibiam flectit retrorsum, eamque *Actio.*  
paullulum introrsum dicit.

§. 243. SEMIMEMBRANOSVS.

I. Oritur, tendineus, a superiore parte tu- *Origo.*  
beris ossis ischii (a). Vbi descendit, succum- *EVST.*  
bit *bicipitis* capiti, inter quod, & praecedentem *T. 29.*  
musculum (§. 242.), fertur deorsum per posteriora femoris.

II. Inseritur, tendineus, superiori ac post- *Insertio..*  
eriori parti capitis *tibiae*: ubi pars huius ali- *EVST.*  
qua confunditur cum *ligamento*, quod, a *ti-* *l: c: &*  
*bia* natum, utrique inseritur *condylo*; uel for- *T. 30.*  
sitan a *condylis* ortum, inditur *tibiae*.